
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2262
   1093
   1093

Žirovnice Pelhřimov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Radek Vopravil                               38        2.           613
 2.     Martin Dvořák                                49        3.           605
 3.     Petr Vetýška                                 49        4.           554
 4.     Jiří Tůma                                    57        1.           485
 5.     Eva Rafflová                                 68        5.           387
 6.     František Kožich                             56        6.           349
 7.     Miroslav Rušil                               54        7.           328

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Šmíd                                   66        1.           489
 2.     Vlastimil Vrbík                              55        6.           481
 3.     Martin Joachimsthal                          51        2.           395
 4.     Jiřina Musilová                              60        4.           373
 5.     Dagmar Brýnová                               56        3.           330

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Cajz                                74        1.           251
 2.     Josef Vopravil                               68        3.           244

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Monika Moravová                              53        1.           218

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Pavel Cabadaj                                51        8.           330
 2.     Pavel Janů                                   32        9.           321
 3.     Libor Kočovský                               47       10.           335
 4.     Dana Musilová                                62       11.           392
 5.     Miroslava Pechková                           37       12.           306
 6.     Petr Dýnek                                   47       13.           257
 7.     Zdeněk Roska                                 54       14.           203
 8.     Petr Smrčka                                  53       15.           258

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana

549231 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Rostislav Kostka                             40        5.           274
 2.     Jana Tušilová                                45        7.           314
 3.     Josef Fiala                                  69        8.           214
 4.     Jana Voráčková                               54        9.           289
 5.     Ivan Omasta                                  53       10.           294
 6.     Karel Kliment                                37       11.           274
 7.     Jiří Jůn                                     32       12.           239
 8.     Božena Prantlová                             70       13.           204
 9.     František Filsoch                            68       14.           135
10.     Jan Prantl                                   76       15.           149

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Pokorný                                69        4.           235
 2.     Pavel Matoušek                               59        5.           190
 3.     Karel Čadek                                  61        7.           150
 4.     Ladislav Hladovec                            70        2.           132
 5.     Hana Havlíčková                              62        6.            95
 6.     Vladimír Buňata                              61        8.            88
 7.     Jaroslav Drobný                              66        9.           122
 8.     Jana Tunková                                 59       10.            88
 9.     Miroslav Kostka                              68       11.           103
10.     Josef Zaňák                                  59       12.           111
11.     Věra Poláková                                67       13.            76
12.     Marie Marková                                72       14.            65
13.     Jarmila Plechatá                             84       15.            71

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Kapounek                                45        4.           121
 2.     Milan Morava                                 55        3.           110
 3.     Petr Peltan                                  50        2.            72
 4.     Monika Dvořáková                             51        5.            54
 5.     Jiří Houser                                  41        6.            50
 6.     Otakar Zadražil                              80        7.            41
 7.     Tereza Dvořáková                             24        8.            63
 8.     Šárka Kolářová                               40        9.            42
 9.     Růžena Moravová                              19       10.            61
10.     Marie Beránková                              72       11.            47
11.     Vlastimil Zadražil                           78       12.            54
12.     Marie Palánová                               62       13.            35
13.     Věra Voharčíková                             74       14.            39
14.     Jaroslav Karbaš                              88       15.            43

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   5723, hranice:      419,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Tůma                                        485
              2.    Radek Vopravil                                   613
              3.    Martin Dvořák                                    605
              4.    Petr Vetýška                                     554
              5.    Eva Rafflová                                     387
              6.    František Kožich                                 349
              7.    Miroslav Rušil                                   328
              8.    Pavel Cabadaj                                    330

549231 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Janů                                       321
             10.    Libor Kočovský                                   335
             11.    Dana Musilová                                    392
             12.    Miroslava Pechková                               306
             13.    Petr Dýnek                                       257
             14.    Zdeněk Roska                                     203
             15.    Petr Smrčka                                      258

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    506, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Dvořák                                     77
              2.    Petr Slavík                                      114
              3.    Vlastimil Němec                                   63
              4.    Marie Šánová                                      40
              5.    Jan Hodek                                         43
              6.    Alena Němcová                                     65
              7.    Čeněk Němeček                                     29
              8.    Božena Nehybová                                   40
              9.    Jaroslava Snížková                                35

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4454, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Šmíd                                       489
              2.    Martin Joachimsthal                              395
              3.    Dagmar Brýnová                                   330
              4.    Jiřina Musilová                                  373
              5.    Rostislav Kostka                                 274
              6.    Vlastimil Vrbík                                  481
              7.    Jana Tušilová                                    314
              8.    Josef Fiala                                      214
              9.    Jana Voráčková                                   289
             10.    Ivan Omasta                                      294
             11.    Karel Kliment                                    274
             12.    Jiří Jůn                                         239
             13.    Božena Prantlová                                 204
             14.    František Filsoch                                135
             15.    Jan Prantl                                       149

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2021, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Cajz                                    251
              2.    Ladislav Hladovec                                132
              3.    Josef Vopravil                                   244
              4.    Karel Pokorný                                    235
              5.    Pavel Matoušek                                   190
              6.    Hana Havlíčková                                   95
              7.    Karel Čadek                                      150
              8.    Vladimír Buňata                                   88
              9.    Jaroslav Drobný                                  122
             10.    Jana Tunková                                      88

549231 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Miroslav Kostka                                  103
             12.    Josef Zaňák                                      111
             13.    Věra Poláková                                     76
             14.    Marie Marková                                     65
             15.    Jarmila Plechatá                                  71

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1050, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Moravová                                  218
              2.    Petr Peltan                                       72
              3.    Milan Morava                                     110
              4.    Petr Kapounek                                    121
              5.    Monika Dvořáková                                  54
              6.    Jiří Houser                                       50
              7.    Otakar Zadražil                                   41
              8.    Tereza Dvořáková                                  63
              9.    Šárka Kolářová                                    42
             10.    Růžena Moravová                                   61
             11.    Marie Beránková                                   47
             12.    Vlastimil Zadražil                                54
             13.    Marie Palánová                                    35
             14.    Věra Voharčíková                                  39
             15.    Jaroslav Karbaš                                   43

........................................17:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpánka Jírů

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miluše Cikánková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549231 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žirovnice Pelhřimov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13754               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     5723   15      13754,00           41,60
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        506    9       8252,39            6,13
č. 3 - Občanská demokratická strana       4454   15      13754,00           32,38
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2021   15      13754,00           14,69
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1050   15      13754,00            7,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5723,00     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   2.            4454,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            2861,50     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   4.            2227,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            2021,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1907,66     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   7.            1484,66     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            1430,75     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   9.            1144,60     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  10.            1113,50     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            1050,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            1010,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             953,83     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  14.             890,80     3 - Občanská demokratická strana  
  15.             817,57     1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

Volební strana                       Mandáty

 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     7
 3 - Občanská demokratická strana       5
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

549231 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpánka Jírů

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miluše Cikánková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549231 - str. č. 6


